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Anti caídas Diseño con soporteCompacto Protección de silicona
desmontable

PON

1490nm

1310nm>40dB

1550nm>30dB

50dBm ~ +16dBm

1480 ~1500

InGaAS

+0.2dB@1550nm≥-40dBm

<1.5dB

0.5dB±1nW@1550nm

0.01dB

5 grupos que se pueden establecer a través del software

1310nm/1490nm/1550nm

900 Grupos

-10°C ~ +50°C

0% ~ 95%RH

SC/UPC (Se puede personalizar)

3 pilas AA

Equipo principal OPN-35, tarjeta para descarga

de manual de usuario, certificado y empaque

1310nm

1490nm>40dB

1550nm>40dB

-40dBm ~ +16dBm

1260 ~1360

1550nm

1310nm>40dB

1490nm>30dB

-50dBm ~ +23dBm

1539 ~ 1565
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Modelo

Longitudes de onda de medición

Función de aislación con filtrado

Rango de prueba

Banda de frecuencia óptica medible

Tipo de sensor

Linealidad

Pérdida de inserción en modo de penetración

Incertidumbre inherente

Resolución de pantalla

Configuración de umbrales

Longitudes de onda de calibración

Almacenamiento 

Temperatura de operación

Humedad relativa

Tipo de conector

Batería
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